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Verksamhetsplan 2025 

Detta är föreningen Hantverksladan Riddersviks, nedan kallad ”föreningen”, 
verksamhetsplan för verksamhetsåret 2025. 

Övergripande mål 
- Att fortsätta utveckla verkstäder och verksamheter för föreningens ändamål. 
- Att öka antal aktiva verkstadsmedlemmar. 
- Att samverka med föreningar i Hässelby, som tex med Hembygdsförening. 
- Att ha roligt tillsammans! 

Medlemmar 
Föreningen hade vid årets slut 209 betalande medlemmar och 123 aktiva 
verkstadsmedlemmar. Antal aktiva verkstadsmedlemmar ska fortsätta öka till slutet av året 
2025. 

Detta uppnås genom den fortsatta goda utvecklingen av bestående verkstäder och 
verksamheter, vår kommunikation utåt och genom ett fortsatt gott samarbete med andra 
föreningar i stadsdelen samt stadsdelsförvaltningen. 

Styrelsemöten och medlemsmöten 
Föreningen ska genomföra minst 8 protokollförda styrelsemöten. Inga medlemsmöten är 
planerade utöver årsmötet. 

Föreningslokal Riddersvik gårdsväg 81, 165 72 Hässelby 
Sedan 15:e februari 2022 hyr föreningen en lokal med 470m2 på Riddersvik gårdsväg 81, 165 
72 Hässelby från fastighetskontoret Stockholms stad. Nuvarande hyresavtal löper ut med 31:a 
mars 2025, ett nytt femårigt hyresavtal har förhandlats med fastighetskontoret. 

I samband med nya hyresavtalet har föreningen kommit överens med fastighetskontoret om 
ett flertal åtgärder som ska genomföras under året 2025. 

Det finns eventuellt en möjlighet att ta över en lokal med cirka 75 m2 i stallets byggnad 
(”Göstas lokal”). Föreningen har anmält intresse till fastighetskontoret. 

Verkstäder, verksamheter och kurser 
Föreningens bestående verkstäder och verksamheter (snicken, keramik, vävstugan, 
silversmedjan och ateljén) vidareutvecklas, erbjuder kurser och andra aktiviteter. Nya 
verkstäder är inte planerad under år 2025. Ifall vi får möjlighet att hyra Göstas lokal kan det 
tillkomma nya verksamheter tidigast under hösten 2025. 

Kommunikation 
Föreningens hemsida uppdateras löpande och ett nyhetsbrev skickas ut till alla medlemmar 
och prenumeranter. Mål: en gång per kvartal. 
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Föreningens facebook-grupp är öppen och kan användas av alla följare. Föreningen har även 
en facebook-sida som framför allt används för att publicera evenemang. Föreningen använder 
facebook med fokus på egna verksamheter, evenemang och aktiviteter. I dagsläget har 
föreningen över 1900 följare på facebook. 

Föreningens instagram-konto: Tillgång ges till intresserade verkstadsmedlemmar som 
uppmuntras att skapa inlägg om aktiviteter i Ladan. Vi följer föreningar och personer som 
ägnar sig hantverk. Antal följare – över 240. 

Föreningens marknadsföring genomförs framför allt på våra egna konton på sociala medier 
samt på lokala sidor och grupper som till exempel ”Händer i Hässelby-Vällingby”. 
Lokaltidningen informeras löpande om planerade aktiviteter. Med affischer och flygblad 
marknadsförs kurser och evenemang. 

Skollovaktiviteter 
Skollovaktiviteter finansieras genom bidrag från Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, 

- Påsklov (v16) 
- Höstlov (v44) 

Kulturnatt Stockholm (lör 26 april) 
Ladan deltar med musik och konstutställning. Falkamusik – svensk indie folk band – spelar. 

Harald Nielsen Memorial – veteranmopedens dag (sön 11 maj) 
Hantverksladan samverkar med Hässelby Hembygdsföreningen för att genomföra årets 
Harald Nielsen Memorial – veteranmopedens dag, söndagen den 11 maj. Runt lokalen blir det 
start- och målområde för ca 120 mopeder. Dagen innan genomför mopedklubben Victora en 
mopedmarknad vid Ladan. Ladan tillhandahåller fika och korv. 

Bakluckeloppis (sön 1 juni; sön 31 augusti) 
Två bakluckeloppis planeras, det finns plats för 50 bilar; i samverkan med Carina Strand. 

Midsommarfirande (fre 20 juni) 
Föreningen samarbetar med Vällingby folkdansgille och Hässelby Hembygdsförening. 

Lådbilsrally (lör 13 september) 
Lådbilsrally finansieras genom Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. 

Föreningen genomför lådbilsrallyt i samband med djurens dag i parkleken Gulsippan, lördag 
den 13 september. Under veckorna innan lådbilsrally erbjuds möjlighet att bygga en lådbil i 
föreningens snickeri med hjälp av föreningens medlemmar. 

Kyrkhamnsdagen (sön 14 september) 
Föreningen deltar med utställning och fika. 
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Julmarknad (sön 30 november) 
Föreningen genomför julmarknaden i sina egna lokaler, bord för hantverk får prioritet. 

Utveckling av sponsring och bidragsansökan 
Olika möjligheter för bidrag (t.ex. Postkodstiftelsen, Allmänna Arvsfonden, sponsring) ska 
undersökas och ansökan utvecklas. 

Samverkan med andra aktörer 
Föreningen ska fortsätta samverka med andra föreningar i området, som till exempel: 

- Hässelby Hembygdsförening (veteranmopeddag, midsommarfirandet) 
- Vällingby folkdansgille (midsommarfirandet) 
- Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning (integrationsgrupp, lovaktiviteter) 
- 4H-gården Riddersvik (veteranmopeddag) 
- Kyrkhamnsföreningen (Kyrkhamnsdagen) 

Slutord 
Föreningen ser mycket fram emot att fortsätta utveckla Ladans verkstäder och verksamheter 
och vara den naturliga mötesplatsen för alla som bor i Hässelby och längre bort, oavsett 
bakgrund, med lite kärlek till hantverk. 

Till Ladan vill man komma när man känner att man vill skapa något med sina händer, att man 
vill lära sig något nytt, eller bara för att tillbringa en trevlig stund med vänner! 

 

Hässelby, i mars 2025 

/Styrelsen 

 

 

 

Bilaga: Budget 2025 
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